РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении реестра
муниципального имущества
муниципального образования
«Семикаракорское

городское поселение»

по состоянию на 01.01.2015
         Принято
        Собранием  депутатов                          № 113                                      28.01.2015 г.
В соответствии с Решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 31.03.2010 № 48 «О принятии положения о порядке   управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» по состоянию на 01.01.2015, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на        комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Семикаракорского городского поселения (Колодезных А.Б.).

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                     А.Н. Черненко

           Председатель Собрания депутатов
        Семикаракорского городского поселения                                                И.И. Есин
г. Семикаракорск
28.01.2015 г.

          № 113